1
GAzANHAN

es-Sultanü'l-a'zam Gazan
Mahmud Han b. Argun Han

b. Abaka Han el· İlhan!
(ö. 703 / 1304)

İslamiyet'in İlhanlılar'ın
resmi dini olmasını sağlayan

İlhanlı hükümdan
(1295- 1304).

L _j

29 Rebiülahir 671 'de (23 Kasım 1272)
AbeskQn'da doğdu . İlhanlı Hükümdan
Argun Han' ın oğludur. Çocukluğunu de
desi Abaka Han'ın yanında geçiren Ga
zan Han.